

Acnex, emulsja myjąca do skóry trądzikowej, 140 ml



Cena: 13,94 zł

Opis słownikowy

Marka	Acnex
Postać	płyn
Producent	Farmina
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Drzewo herbaciane, Gliceryna, Kwas mlekowy, Olejek z drzewa herbacianego

Opis produktu

Informacje podstawowe Acnex, emulsja myjąca do skóry trądzikowej, 140 ml

Emulsja myjąca do skóry trądzikowej – skuteczne oczyszczanie skóry trądzikowej normalizujące wydzielanie sebum i działające antybakteryjnie. Zapobiega powstawaniu zaskórników zamkniętych i otwartych.

Skład Acnex, emulsja myjąca do skóry trądzikowej, 140 ml

Aqua Purificata, Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Sodium Lauroyl Oat Amino Acids, Sodium Chloride, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil and PEG-40 Hydrogenated Castor Oil and Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid, Tetrasodium EDTA.

Działanie Acnex, emulsja myjąca do skóry trądzikowej, 140 ml

Emulsja myjąca do skóry trądzikowej, Acnex

Skutecznie oczyszcza skórę trądzikową nie wywołując podrażnień i przesuszenia.

Zapobiega powstawaniu zaskórników otwartych i zamkniętych.

Zawiera oryginalny australijski olejek z drzewa herbacianego, który działa antybakteryjnie i łagodząco.

Olejek dobrze rozpuszcza się w lipidach naskórka i normalizuje wydzielanie sebum.

Pozostawia skórę odświeżoną, delikatnie zmatowioną i z wyrównanym, zdrowym kolorytem.

Odpowiednia do twarzy, pleców czy klatki piersiowej ze zmianami trądzikowymi.

Składniki aktywne: oryginalny australijski olejek z drzewa herbacianego.

Wskazania Acnex, emulsja myjąca do skóry trądzikowej, 140 ml

Codziennie oczyszczanie i pielęgnacja skóry trądzikowej. Do twarzy i ciała.

Dawkowanie Acnex, emulsja myjąca do skóry trądzikowej, 140 ml

Aplikować na skórę zwilżoną letnią wodą. Po dokładnym umyciu spłukać i osuszyć unikając pocierania. Czynność możesz powtarzać w zależności od potrzeb 1-2 razy dziennie.

Przeciwwskazania Acnex, emulsja myjąca do skóry trądzikowej, 140 ml

Nie używać w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik aktywny produktu.